
UCHWAŁA NR LX/849/2023 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania Nagrody Miasta Kalisza. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 
oraz art. 6 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7321) Rada Miasta Kalisza uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania Nagrody Miasta Kalisza, stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XLIX/645/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania 
Nagrody Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2075 ze zm.) § 3 oraz § 5 ust. 1 ppkt a) otrzymują 
brzmienie: 

„§ 3. Nagrodą mogą być wyróżnieni obywatele Rzeczypospolitej Polskiej, a także osoby prawne, 
jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej lub inne organizacje i instytucje.”; 

„§ 5. 1. a) dane o kandydacie – imiona i nazwisko (lub pełną nazwę osoby prawnej bądź 
organizacji), datę i miejsce urodzenia, obywatelstwo, wykształcenie, adres zamieszkania, dane 
kontaktowe,”. 

§ 2. We wniosku o przyznanie Nagrody Miasta Kalisza, stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały 
Nr XLIX/645/2018 Rady Miasta Kalisza z dnia 1 marca 2018 r. w sprawie ustanowienia i zasad przyznawania 
Nagrody Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 2075 ze zm.) pkt I. 1 otrzymuje brzmienie: 

„I.  1. Imiona i nazwisko (lub pełna nazwa osoby prawnej bądź organizacji) ………….....................”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kalisza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński 

Id: 6D1D9CF6-68DC-4B8B-A7D4-E49897D68326. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Nagroda Miasta Kalisza jest szczególnym finansowym wyróżnieniem, a jej wręczenie  jest wyjątkowo 
uroczystą formą uczczenia Święta Miasta Kalisza i osób ofiarnie służących Miastu. 

Proponowana zmiana ma na celu rozszerzenie katalogu podmiotów, które Rada Miasta Kalisza może 
uhonorować tym szczególnym wyróżnieniem, zatem podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Przewodniczący 
Rady Miasta Kalisza 

/…/ 
Tadeusz Skarżyński 

Id: 6D1D9CF6-68DC-4B8B-A7D4-E49897D68326. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Wielka litera I

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



